

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/arquivet-original-adult-jagniecina-z-ryzem-12-kg-p-143147.html>



Arquivet Original Adult Jagnięcina z ryżem 12 kg

Cena	133,78 zł
Numer katalogowy	1135
Kod EAN	8435117892774

Opis produktu

Postaw na suchą karmę jakości premium

Firma Arquivet specjalizuje się w opracowywaniu pokarmów, które są kompletne, smakowite i świeże. Filozofia producenta zakłada, że naturalna i zbilansowana dieta to najskuteczniejszy sposób na zapewnienie psu zdrowia i witalności. Z tego powodu do przygotowania swoich receptur używają tylko naturalnych składników, gotowanych przy użyciu najnowocześniejszej technologii w celu zachowania wartości biologicznej białek i witamin. Dzięki temu nasze zwierzęta mogą cieszyć się smaczną dietą, w pełni dostosowaną do ich potrzeb.

Sucha karma dla psów, które cenią smak

Karma Arquivet z Jagnięciną i Ryżem o naturalnym składzie jest idealna do codziennego stosowania u młodych i dorosłych psów wszystkich ras. Została przygotowana ze świeżego mięsa jagnięcego, ryżu i wysokiej jakości naturalnych składników. Doskonale opracowany skład zapewnia optymalną równowagę białka, minerałów, witamin i błonnika, których pies potrzebuje dla dobrego zdrowia. Równowaga witaminowo-mineralna wzmacnia układ odpornościowy, wspierając bariery ochronne skóry, sierści i błon śluzowych.

Smak, któremu nie można się oprzeć

Suche karmy dla psów Arquivet wyróżnia wysoka smakowitość i lekkostrawność. Karma na bazie świeżego mięsa jagnięcego i ryżu dla dorosłych psów wszystkich ras może być podawana od 12 miesiąca życia. Skład został opracowany z wysoką zawartością mięsa jako źródło białka o wysokiej wartości biologicznej, które wspomaga apetyt i strawność. Hiszpański producent korzysta z dobrodziejstw swojego regionu i do produkcji pokarmów dla psów wykorzystuje naturalne, lokalne i niezwykle smakowite składniki.

Najlepszy wybór dla zdrowia Twojego psa

Sucha karma dla psów z jagnięciną Arquivet Original dostarcza tylko i wyłącznie wysokiej jakości składniki, które stanowią podstawę dla zdrowej sierści i skóry. Zawiera m.in.: kwasy Omega 3 i 6, cynk, miedź, biotynę oraz witaminy A i E. Ponadto wpływa pozytywnie na rozwój mięśni i wzmacnia kości, szczególnie dzięki obecności wysokiej jakości białek. Karma zapewnia optymalną równowagę wapnia, fosforu, magnezu i witaminy D. To z kolei pomaga redukować kamień nazębny i chroni przed próchnicą. Pokarm zawiera również L-karnitynę, która przekształca tłuszcze w energię. Wzmocniona formuła pomaga utrzymać naturalne mechanizmy obronne psa dzięki mannan-oligosacharydom, które stymulują korzystną florę jelitową.

SKŁAD: Mięso i produkty uboczne pochodzenia zwierzęcego 30% (jagnięcina 4%), kukurydza, pszenica, produkty uboczne pochodzenia roślinnego (wystodki buraczane 1,5%, strąki chleba świętojańskiego 1,5%), tłuszcz drobiowy, ryż 4%, jęczmień, substancje mineralne i witaminy.

SKŁADNIKI ANALITYCZNE:

Białko 26%,

Zawartość tłuszczu 14%,

Włókno surowe 2,9%,

Materia nieorganiczna 8,2%.

Wilgotność 9%.

DODATKI ŻYWIENIOWE: Witamina A 17 500 UI/kg. Witamina D-3 1000 UI/kg Witamina E (octan diatokoferolu) 100 mg/kg, E1/Żelazo 125 mg/kg., E4/ Miedź 10 mg/ kg., E5/Mangan 9 mg/kg., E6/Cynk 110 mg/kg., E2/jod 1,75 mg/kg., E8/selen 0,25 mg/kg.

DODATKI TECHNOLOGICZNE: Przeciwtleniacze.

SPOSÓB UŻYCIA: Podawaj porcję dzienną, najlepiej podzieloną na 2 lub 3 porcje dziennie, zawsze o tych samych porach. Ilość karmy może się różnić w zależności od aktywności, rasy psa i warunków środowiskowych. Psy muszą mieć zawsze czystą i świeżą wodę. Przechowywać pojemnik szczelnie zamknięty, w chłodnym, suchym i miejsce wentylowane, z dala od światła i słońca

WAGA PSA	ZALECANA DZIENNA DAWKA
5 kg	105 g
10 kg	175 g
20 kg	295 g
30 kg	395 g
40 kg	495 g
50 kg	590 g
60 kg	675 g